
 
 
                          INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA - IPMR  
                                                            ROLÂNDIA PREVIDÊNCIA 
 

 

 1 

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGOS PÚBLICOS DO INSTITUTO 
DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ROLÂNDIA – IPMR - ROLÂNDIA PREVIDÊNCIA 

 

EDITAL Nº 005/2023 

 

A Superintendente do Instituto de Previdência Municipal de Rolândia IPMR – ROLÂNDIA 

PREVIDÊNCIA, no uso de suas atribuições legais e considerando o contido no Edital nº 

001/2023 e nº 002/2023, resolve: 

 

 TORNAR PÚBLICO 

 

1. O Resultado da análise dos recursos interpostos em face à pontuação provisória da 

Prova de Títulos obtida pelo candidatodos cargos de Advogado e Contador do Concurso 

Público destinado ao preenchimento de vagas e de cadastro de reserva para os cargos 

de provimento efetivo, nos termos do subitem 10.1.3, alínea “c”do Edital 

nº 001/2023, de 26 de maio de 2023, conforme a seguir.  

 

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO 

32100709 Anderson JubanskiBalan Indeferido 

32100363 Murilo Campos Mozer Sodre Indeferido 

32100342 Renata Depieri Viegas Indeferido 

 

2. As respostas dos recursos estarão à disposição do recorrente no endereço eletrônico 

www.cops.uel.br, pelo prazo de 10 (dez) dias a contar desta data.  

 

Rolândia, 11 de setembro de 2023. 

 

Assinado no original 

Assinado no original 

ELUIZA MESSIANO BETTEGA, 

Superintendente do Instituto de Previdência Municipal. 


